ת"פ 32363/02/18 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד סלימאן בן סאלם אבו
נוירה

בית משפט השלום בבאר שבע

כ"ז אלול תש"פ
16 ספטמבר 2020

ת"פ 32363-02-18 מדינת ישראל נ' אבו נוירה
תיק חיצוני: 473755/2017

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - פמ"ד

ע"י ב"כ עו"ד נועה שוקר ומתמחה שניר כלימי
המאשימה

נגד
סלימאן בן סאלם אבו נוירה

ע"י ב"כ עו"ד האיל אבו גרארה
הנאשם

גזר דין

כתב האישום והשתלשלות הדיון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירה של ריבוי נישואין, בניגוד לסעיף 176 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

בהתאם לעובדות כתב האישום, בהן הודה הנאשם כפי שהן והורשע על פי הודאתו, בהיותו נשוי לזינב אבו נוירה, ילידת
1981, אשר נישאה לו בשנת 2001 (להלן: "האשה הראשונה"), ערך, בתאריך 03.02.2017, חוזה נישואין, בהתאם
פנה ,03.07.2017 ביום "האשה השניה").